
Первый канал
Россия 1
Матч ТВ
НТВ
Петербург 5 канал
Россия Культура
Россия 24
Карусель
ОТР
ТВЦ
РЕН ТВ/ТРТР
Спас
СТС/Ладья
Домашний
ТВ-3
Пятница
Звезда
Мир
ТНТ
Муз ТВ
Тюменское время
Дом.ru Гид
Shopping Live
Ля-минор
8 канал
Югра 
Ямал-Регион
Disney
Ю
Ювелирочка

Название № Название №Частота/
МГц

Частота/
МГц

111.25
119.25
127.25
135.25
143.25
159.25
167.25
175.25
183.25
191.25
199.25
207.25
223.25
231.25
239.25
455.25
463.25
471.25
479.25
487.25
495.25
503.25
511.25
519.25
527.25
543.25
559.25
567.25
599.25
607.25

623.25
631.25
639.25
647.25
663.25
671.25
679.25
687.25
695.25
703.25
711.25
719.25
727.25
735.25
743.25
751.25
759.25
767.25
775.25
783.25
791.25
799.25
807.25
815.25
823.25
831.25
839.25
847.25
855.25

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

TV 1000 Action 
TV 1000
СТС Love
Дом кино
TV 1000 Русское кино
FOX Life
ТНТ4
Че
2x2
TLC
Кухня ТВ
Discovery Channel
Animal Planet
National Geographic Channel
Охотник и рыболов
Наука 2.0
Моя планета
Супер
Eurosport 1
Shop 24
Авто Плюс
Матч! Наш спорт
Nickelodeon
Мульт
ТНВ Татарстан
Ru.TV

РБК ТВ
Союз

- новый канал

Green canal (Безопасный город)
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